
 

Předávací protokol 
 

Název projektu 
pracoviště 

 

Název skupiny VO  VO_prfuk_ 

Předávající 
pracoviště 

Centrum informačních technologií PřF UK v Praze 

Přebírající pracoviště   
 
 

Specifikace řešení  skutečný stav 

Registrace ve 
VO_prfuk od 

 

Popis dat   

Objem dat  ☐  do 1 TB        ☐  110 TB        ☐  více    ______TB 

Způsob využití  ☐ záloha   ☐ archiv   ☐ produkční data 

Varianta řešení  ☐ DÚ Cesnet   ☐ DÚ PřF UK   

Umístění klienta  ☐ vnitřní síť PřF UK    ☐ ostatní 

Přístupové protokoly  ☐ NFS  ☐ FTPS  ☐ SCP/SFTP   ☐ Rsync  ☐ CIFS 

Popis řešení  viz evidenční list projektu 
 

Seznam příloh 

Číslo  Název přílohy  Poznámky 

1.  úvodní dotazník   

2.  evidenční list projektu   

  
 
 
 

Předání 

Předány veškeré potřebné přístupové 
údaje: 

☐ ANO      ☐ NE  ☐ NEJSOU 

Předáno bez vad a nedodělků:    ☐ ANO      ☐ NE 



 
 

Soupis vad a nedodělků 

Číslo  Popis  Termín odstranění 

     

     

 

Zpětná vazba 

Záměr zpracovat případovou studii   ☐ ANO      ☐ NE 
 

Poznámky 

 

 
Přebírající svým podpisem stvrzuje, že se seznámil a bude dodržovat: 
 

● Zásady práce v počítačové síti  opatření děkana č. 5/2012 (ve znění opatření děkana č. 4/2016 z 
8.2.2016) včetně metodických pokynů 
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/cit/informaceositi/zasadypracevsiti 

● Pravidla využití služeb datových úložišť CESNET 
https://du.cesnet.cz/cs/provozni_pravidla/start 

 
Pokud je součástí řešení projektu vlastní server, přebírající dále: 
1/ plně zodpovídá za veškerý provoz (služby) a data serveru, které jsou poskytovány tímto serverem uživatelům, 
2/ pravidelně kontroluje a podle uvážení instaluje aktualizace a patche operačního systému serveru a všech 
aplikací, které jsou na tomto serveru provozovány, 
3/ server pravidelně zálohuje, 
4/ zodpovídá za lokální uživatelské účty, jejich členství ve skupinách, dostatečnou sílu používaných hesel a jejich 
pravidelnou změnu, 
5/ uchovává provozní logy po dobu nejméně 6 měsíců 
6/ konzultuje změny nastavení operačního systému a služeb s CIT 
7/ bezodkladně řeší a hlásí veškeré nestandardní stavy a incidenty CITu 
8/ server po splnění jeho účelu, nejdéle však do 6 kalendářních měsíců od data ukončení provozu, bez odkladu 
vypne a informuje CIT o možnosti odstranit vypnutý server z fyzické nebo virtuální infrastruktury, 
9/ není oprávněn správu serveru bez souhlasu CIT předávat dalším osobám. 
 

Přebírající  Předávající 

Jméno    Jméno   

Datum    Datum   

Podpis    Podpis   

 

https://www.natur.cuni.cz/fakulta/cit/informace-o-siti/zasady-prace-v-siti
https://du.cesnet.cz/cs/provozni_pravidla/start

